Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

 «Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

   от  22  марта  2016 года № 9                                      аул Егерухай

О привлечении сил и средств  для тушения пожаров

в МО «Егерухайское сельское поселение»

            В целях организации тушения пожаров на территории Егерухайского сельского поселения, привлечения для этого сил и средств, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом МО «Егерухайское сельское поселение»
постановляю:
1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» приложение № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
          Глава муниципального образования
        «Егерухайское сельское поселение»                                                 Р.К.Брафтов
Приложение № 1

к постановлению главы

МО «Егерухайское сельское поселение»

от 22 марта  2016 года № 9
ПЛАН
привлечения сил и средств для тушения пожаров

в МО «Егерухайское сельское поселение»

	Наименование

населённого пункта
	Расстояние до населённого пункта
	Техника привлекаемая для тушения пожара
	Объём цистерны, используемой для тушения пожаров
	Способ вызова

	а.Егерухай
	200 м
	МТЗ-80
	3 куб.м
	8 918 220 58 95

	ГАЗ -53
	2.8 куб.м
	8 918 224 95 95